

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนค.ส.ถ.  
 สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณซอยบ้านลุงสนั่น หมู่ที่ 10 ตำบลนาป่า อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี  
 ลงวันที่ 30 เมษายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานรื้อดินเดิมพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	910.00	10.00	9,100.00	1.3607	13.6070	12,382.37	
	1.4 งานทรายบดอัดแน่น	ลบ.ม.	45.50	752.00	34,216.00	1.3607	1,023.2464	46,557.71	
2	งานผิวทาง ค.ส.ถ.								
	2.1 งานผิวทาง ค.ส.ถ. หน้า 0.15ม.	ตร.ม.	910.00	422.00	384,020.00	1.3607	574.2154	522,536.01	
	2.2 Expansion Joint	ม.	16.00	75.00	1,200.00	1.3607	102.0525	1,632.84	
	2.3 Contraction Joint	ม.	142.00	56.00	7,952.00	1.3607	76.1992	10,820.29	
	2.4 เหล็กเสริมกันร้าว Db12มม.	ม.	268.00	22.00	5,896.00	1.3607	29.9354	8,022.69	
3	งานวางท่อและบ่อพัก								
	3.1 งานต่อคอบ่อพักพร้อมฝาบ่อพักของเดิม	บ่อ	22.00	1,754.00	38,588.00	1.3607	2,386.6678	52,506.69	
	รวมค่าก่อสร้าง				480,972.00			654,458.60	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									
ตัวอักษร		หกแสนห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบแปดบาทหกสิบสตางค์							654,458.60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายชอุทิศ พงษ์พระเกตุ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายหริศศักดิ์ บวรจผล)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายวัชรพงษ์ เมฆโหรา)